



Değerli dostlarım ;

Sizlere 6 yıldır bu derginin ulaşması için büyük özveri ile çalışan Sayın Ecz. Sevgi Yıldız işlerinin yoğunluğu nedeniyle dergimizin yayın koordinatörlüğü görevinden ayrılmıştır. Kendisinin bu kararını saygı ile karşılıyor ve yapmış olduğu başarılı çalışmalarından dolayı 33. Dönem Merkez Heyeti adına teşekkürlerimi iletmek istiyorum.

Sizlere bu dergiden merhaba demek çok güzel bir duygu. Bu derginin ulaştığı her yerdeki okuyucular ve meslektaşlarım için yayın ekibimizdeki değerli arkadaşlarımla beraber güzel bir dergi oluşturmaya çalışacağız.

Dergimizin genel yapısını bozmadan bazı değişiklikler yapmaya karar verdik. Sizlere sadece haber veren değil, sizlerden birşeyleri de bulabileceğiniz, sizin de katılabileceğiniz bir dergi hedefledik.

Bu amaçla sizlerden anı, şiir, fotoğraf ya da tablolarınızı bekliyoruz. Odalarımızdan ise mesleki çalışmalarının dışında sosyal aktivitelerini de göndermelerini istiyoruz.

Dergimizde, nefes alan, sizlerin yaşadıkları ile yaşayan bir bölüm başlıyor.

Sizlere tatilleriniz için bilgi dağarcığınızı süsleyecek bir gezi rehberi hazırlıyoruz. Gezip görmesekte dergimizde tanıma imkanı bulabileceğimiz, belki de "Hafta sonunu değerlendirmek için iyi fikir" diyeceğimiz gezi köşemizi de dergimizde bulacaksınız.

Bu arada mesleğimizin geleceği olan üniversite gençliği bize nasıl bakıyor, çalışmalarımızı nasıl değerlendiriyor, onlar neler bekliyor diye merak ettik. Genç kardeşlerimiz bizler için görüştüler, röportajlar yaptılar ve izlenimlerini aktardılar. Bundan sonra bu köşemizde üniversitemizden de haber ve yorumlar alacağız.

Kültür sanat haberleri yine dergimizde yer alacak. Ancak şunu hemen hatırlatmalıyım; dergimizin "Ocak-Şubat" sayısının çıkıyor olması sizleri yanıltmasın. Haber kronolojisi olarak geçmiş haberleri iletmiyor olmamıza rağmen, bu ayın aktüel ve sanat haberlerini size iletacağız.

Dergimizi, arka arkaya iki sayı çıkararak güncel tarihi yakalamaya çalışacağız. Yaşayan bir dergi olmanın ilk koşulu zamanı ve olayları yakalamak olsa gerek diye düşünüyorum.

Yeniliklere açık olmak ve teknolojiyi kullanmak mesleğin geleceği açısından son derece önemli bir olgudur. Bu düşünceden hareketle sizlere "TEB-Eczavizyon İletişim Programı"nı hazırladık ve yakın bir tarihte hizmetinize sunacağız. TEB ve Eczacı Odaları ile günlük duyuru ve iletişimin yanısıra TEB Haberler dergisini de artık buradan okuyabileceksiniz.

Sizler için, sizlerin katılımı ile yeni bir dergi, yeni bir heyecan yaratmak istiyoruz. Bu heyecanı dergimizde yaşayalım, bu heyecanı mesleğimizde yaşatalım...